M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women Jun − Wertung − Junior Women StartNr: 164
StandNr: 10 21. April 2018  12:09
Zaisberger, Verena #999900639 Austria
1
2
3
4
56 7
89
10
11
121314
1516
17
18
1920212223 24
25
26
27
28
29303132333435363738
39404142
4344
45
46
474849
50
51
52
53
545556
5758
59 60
Ergebnis: 621.7 (590)
Serien: 103.6 102.7 102.4 105.5 103.9 103.6
Zähler: 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 43
weiteste: 306 (50), 294 (53), 292 (26)
beste Teiler 23.0 (47.)  29.5 (42.)  32.0 (33.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.48 mm hoch
Streuwert 1.15,  horizontal: 1.20,  vertikal: 1.10
1
2
3
4
56 7
89
10
Serie 1:
  10.8 *   10.5 *    9.8   10.3 *   10.6 *
  10.3 *   10.8 *    9.9    9.8   10.8 *
beste Teiler 38.4 (7.)  39.6 (1.)  40.8 (10.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.99 mm hoch
Streuwert 0.99,  horizontal: 0.94,  vertikal: 1.04
11
121314
1516
17
18
1920
Serie 2:
  10.0    9.9   10.6 *   10.3 *   10.4 *
  10.1   10.6 *   10.0   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 81.7 (13.)  86.5 (17.)  130.2 (15.)
Trefferlage 0.40 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.33
212223 24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.7 *   10.5 *    9.9   10.3 *   10.8 *
   9.8    9.9    9.8   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 42.0 (25.)  58.1 (21.)  122.0 (22.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.80 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.69,  vertikal: 0.94
3132333435363738
3940
Serie 4:
  10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.6 *   10.6 *
  10.5 *   10.7 *   10.1   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 32.0 (33.)  47.4 (32.)  52.4 (37.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert 0.79,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.63
4142
4344
45
46
474849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.8 *   10.5 *   10.2 *   10.0
  10.5 *   10.9 *   10.7 *   10.2 *    9.7
beste Teiler 23.0 (47.)  29.5 (42.)  53.8 (48.)
Trefferlage 0.01 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert 1.22,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.22
51
52
53
545556
5758
59 60
Serie 6:
  10.4 *   10.1    9.8   10.6 *   10.6 *
  10.8 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.0
beste Teiler 39.4 (56.)  78.2 (55.)  85.7 (54.)
Trefferlage 0.60 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 1.12,  horizontal: 0.91,  vertikal: 1.30
ID: 6BDA1C14 − Seite: 1gedruckt am:  21. April 2018 14:39
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women Jun − Wertung − Junior Women StartNr: 164
StandNr: 10 21. April 2018  12:09
Zaisberger, Verena #999900639 Austria
Unterschrift des Schützen
ID: 6BDA1C14 − Seite: 2gedruckt am:  21. April 2018 14:39